Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 237/2021 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura de sinalização de solo nos cruzamentos das Ruas Aviadora Anésia Pinheiro
Machado com a Bartolomeu de Gusmão e da Doutor José Maria Rodrigues Costa com a Moysés Leme
da Silva, Jardim América.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 29/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 29 de março de 2021.

-
-